
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace I 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  

 
II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově 
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „Zákon“) 

  
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádosti dodavatelů doručených ve dne 28. 01. 
2022 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

Dotaz č. I/1: 

„Standardy povlakových podlah se liší oproti výkresové části a VV. Ve standardech je uvedena homogenní PVC 
podlaha, oproti projektu, kde je uvedena kaučuková podlahovina. Čeho se při cenění držet?“ 

Odpověď č. I/1: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí, že ze strany dodavatele je nutné se držet projektové 
dokumentace a uvést cenu kaučukové podlahoviny. 

 

Dotaz č. I/2: 

„V únikových cestách je jako podlahovina uveden zátěžový koberec, opravdu tam má být?“ 

 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 17202/2022 
Sp. zn.: S – JMK 175946/2021 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Yveta Rumlová 
Telefon: + 420 541 658 895 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 1/1 
Datum: 01. 02. 2022 
   
  

 
 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2/3 
 

Odpověď č. I/2: 

K dotazu zadavatel uvádí, že zátěžový koberec jako čistící zóna musí mít atest s použitím do únikových cest. 

 

Dotaz č. I/3: 

„V požadavcích na generální klíč je uvedeno propojení s Bohunicemi, je nezbytné tento požadavek splnit?“ 

Odpověď č. I/3: 

K požadavku generálního klíče zadavatel uvádí, že tento nemusí splňovat podmínku propojení s Bohunicemi. 

 

Dotaz č. I/4: 

„Položka č. 390 z VV č. SO 101 101.1 Pol. odkazuje na dodávku a montáž nerezového dvojdřezu, dle výpisu 
zámečnických výrobků označeným jako Z18. Ve výpisu zámečnických výrobků je pod označením Z18 dveřní 
doraz.“  
Prosíme o upřesnění.“ 
390 03Z000Z18X00  D+M dvojdřez s odkládací plochou, nerez kus  1,00000  0,00  
                                    "viz. výpis ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY:":  

"pol. Z18:": 1      1,00000 

 
Odpověď č. I/4: 

Položka č. 390 dvojdřez je položka, která je uvedena v rozpočtu zdravotechniky pod položkou č. 145. 

 

Dotaz č. I/5: 

„Dodavatel dveří nás upozornil na dle jeho vyjádření nelogický požadavek na samozamykací zámek 
s panikovou funkcí u posuvných dveří č. T5 a požadavku na elektromechanické zámky u VŠECH dveří. Prosíme 
o přehodnocení těchto požadavků.“ 

Odpověď č. I/5: 

U dveří č. T5 panika nebude. Elektromechanické zámky budou u dveří dle výkresů slaboproudé 
elektrotechniky (D.1.4.7.07-08) 

 

Dotaz č. I/6: 

Poptaní zhotovitelé vrtů pro tepelné čerpadla odmítají případnou spolupráci s následovným odůvodněním:  
„Tato lokalita je geologicky nevhodná pro provedení tepelného čerpadla vzduchovým výplachem. 
Pravděpodobnost úspěšného provedení a následné bezproblémového provozu je velmi malá. Proto vzhledem 
k velikosti nákladů, které by budoucí dodavatel musel vynaložit a odpovědnosti za námi provedené dílo, 
nebudeme vypracovávat cenovou nabídku. V lokalitě se nachází nestabilní podloží.“  
Prosíme o přehodnocení navrhovaného řešení. 

 



 

3/3 
 

Odpověď č. I/6: 

Dle projektu: IO 260 Vrty pro teplené čerpadlo - strana č. 7 - odstavec 3.2.a) bude výplach proveden na vodní 
bázi – viz text, který tvoří přílohu č. 1 tohoto vysvětlení. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Text  

 

S pozdravem 

 

Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odbor 


		2022-02-01T12:47:19+0000




